Maria Esperanza Castillo López - DNI ** (TCAT) el dia 18/11/2025 a les 12:45:02, ** FRANCISCO JOSE GONZALEZ (R: B03907185) el dia 25/11/2025 a les 14:29:26
 i Arnau Guasch Girona - DNI ** (TCAT) el dia 26/11/2025 a les 08:23:13

caució nº 1800010221C per import de 4.606,00 (QUATRE MIL SIS-CENTS SIS EUROS)  
corresponents al 5% del preu d’adjudicació. 

En virtut de tot el que s’ha dit, el compareixents ATORGUEN amb els seus respectius 
drets i representacions, el present contracte pel qual el Sr. Arnau Guasch i Girona, 
Alcalde-President de l'Ajuntament de Vinyols i els Arcs, i en el seu nom i representació, 
adjudica a favor  de SERRANO AZNAR OBRAS PÚBLICAS  SLU el procediment obert 
convocat per a la realització dels contracte d’obres de reasfaltat de diversos carrers de 
Vinyols i els Arcs”, atès que l’oferta que va presentar aquesta mercantil fou de Noranta-
dos mil cent vint euros (92.120,00 €) i Dinou mil tres-cents quaranta-cinc euros amb 
vint cèntims (19.345,20 €) d’IVA, i l’adjudicatari s’obliga a executar-la amb subjecció 
estricta a les condicions i projecte aprovades, a més de les disposicions legals vigents i 
les que endavant es dictin, i respon del seu compliment amb la garantia presentada  del 
5% de l’import d’adjudicació sense IVA (4.606€).